D'accepter, afin de procéder aux graissages des véhicules du service déchets sur l’année 2024, l’offre 
technique et financière de :  

BIG BENNE ENVIRONNEMENT 
264 Avenue Sainte Catherine 

84 140 MONTFAVET 

pour un  montant estimatif de 18 360,00 € HT soit 22 032,00 € TTC (vingt-deux mille trente-deux euros 
toutes taxes comprises), 

étant précisé que : 
- ce chiffrage est réalisé sur la base du nombre de véhicules composant la flotte du service déchets au 
31 octobre 2023,  
- la facturation se fera selon le nombre de graissages réellement effectués, par application du prix